
UCHWAŁA NR LIV/234/2017
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 6 oraz art. 237 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/163/2017 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 26 stycznia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2017 rok, zmienionej uchwałą 
Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XXXIX/166/2017 z dnia 9 lutego 2017 roku, uchwałą Zarządu 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 83/200/17 z dnia 16 lutego 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr XL/169/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
nr XLI/173/2017 z dnia 30 marca 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 87/207/17 
z dnia 31 marca 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 88/208/17 z dnia 
13 kwietnia 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XLII/184/2017 z dnia 27 kwietnia 
2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 90/211/17 z dnia 10 maja 2017 roku, 
uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XLIV/190/2017 z dnia 31 maja 2017 roku, uchwałą 
Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 93/216/17 z dnia 13 czerwca 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr XLV/195/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr 95/225/17 z dnia 30 czerwca 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr XLVI/199/2017 z dnia 25 lipca 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
nr XLVII/205/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
100/239/2017 z dnia 22 sierpnia 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
101/242/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
XLVIII/208/2017 z dnia 13 września 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
104/244/2017 z dnia 14 września 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
XLIX/209/2017 z dnia 28 września 2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
105/248/17 z dnia 29 września 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr L/219/2017 
z dnia 19 października 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LI/220/2017 z dnia 
26 października 2017 roku,  uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 109/253/17 z dnia 
8 listopada 2017 roku, uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LII/227/2017 z dnia 29 listopada 
2017 roku, uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 113/273/17 z dnia 14 grudnia 2017 roku,  
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 43.931.179 zł, w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 42.759.053,24 zł,

2. dochody majątkowe w kwocie 1.172.125,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5556



2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 43.745.474 zł, w tym:

1. wydatki bieżące w wysokości 39.651.444,24 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 25.992.387,03 zł,

b) wydatki na obsługę długu w wysokości 300.000 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 4.094.029,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 
185.705 zł, która przeznaczona zostanie w kwocie 101.925,37 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek  i kredytów.”;

4) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w kwocie 1.520.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 1.418.074,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4.”;

5) § 13 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł.”;

6) § 14 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących i wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.”;

7) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

8) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

9) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

10) W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

11) W załączniku nr 6a wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4a do niniejszej uchwały;

12) W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

13) W załączniku nr 7a wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5a do niniejszej uchwały;

14) W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5556



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

Roman Mirowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5556



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/234/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 214 309,00 6 100,00 220 409,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 6 100,00 6 100,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 6 100,00 6 100,00

600 Transport i łączność 1 349 105,00 - 287 080,00 1 062 025,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 311,00 12 920,00 36 231,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

399,00 - 80,00 319,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 13 000,00 33 000,00

60095 Pozostała działalność 1 325 794,00 - 300 000,00 1 025 794,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

919 867,00 - 300 000,00 619 867,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 029 949,00 - 255 397,00 774 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 029 949,00 - 255 397,00 774 552,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

541 000,00 25 000,00 566 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 304 013,00 - 284 200,00 19 813,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 792,00 139,00 1 931,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 114 616,00 3 664,00 118 280,00

750 Administracja publiczna 342 972,00 6 012,00 348 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5556



75020 Starostwa powiatowe 285 103,00 6 012,00 291 115,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00 3 000,00 24 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 459,00 788,00 16 247,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 224,00 2 224,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 643 326,00 200,00 3 643 526,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 613 076,00 200,00 3 613 276,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 700,00 200,00 1 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

7 995 764,00 20 080,00 8 015 844,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 301 400,00 80,00 1 301 480,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 110 000,00 80,00 110 080,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 694 364,00 20 000,00 6 714 364,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 20 000,00 220 000,00

758 Różne rozliczenia 23 315 633,00 10 923,00 23 326 556,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 923,00 10 923,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 10 923,00 10 923,00

801 Oświata i wychowanie 1 505 197,43 - 987 872,00 517 325,43

80102 Szkoły podstawowe specjalne 132 000,16 4 903,00 136 903,16

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

244,00 265,00 509,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 108,00 4 638,00 45 746,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 038 268,00 - 994 941,00 43 327,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

994 941,00 - 994 941,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 18 044,00 2 166,00 20 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 294,00 2 166,00 19 460,00

851 Ochrona zdrowia 1 510 738,00 123,00 1 510 861,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5556



85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 510 738,00 123,00 1 510 861,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 123,00 123,00

852 Pomoc społeczna 2 248 220,57 100,00 2 248 320,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 174 186,00 100,00 1 174 286,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 400,00 100,00 500,00

85295 Pozostała działalność 324 853,57 0,00 324 853,57

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

192 390,00 - 3,00 192 387,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

21 380,00 3,00 21 383,00

855 Rodzina 634 534,00 3 000,00 637 534,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 81 330,00 3 000,00 84 330,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 330,00 3 000,00 9 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 208,00 4 800,00 58 008,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 53 100,00 4 800,00 57 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 52 600,00 4 800,00 57 400,00

Razem: 45 410 190,00 - 1 479 011,00 43 931 179,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5556



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/234/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 214 309,00 14 780,00 229 089,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 14 780,00 14 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 780,00 14 780,00

600 Transport i łączność 5 582 024,00 - 670 059,00 4 911 965,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 977 944,00 75 000,00 2 052 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 029,00 974,00 592 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756 455,00 41 810,00 798 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 905,00 32 226,00 288 131,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10,00 - 10,00 0,00

60095 Pozostała działalność 3 604 080,00 - 745 059,00 2 859 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 375 719,00 - 745 059,00 2 630 660,00

710 Działalność usługowa 599 866,00 0,00 599 866,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 202 369,00 22 140,00 224 509,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 655,00 22 140,00 121 795,00

71095 Pozostała działalność 50 797,00 - 22 140,00 28 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 797,00 - 22 140,00 28 657,00

750 Administracja publiczna 5 268 473,00 1 307,00 5 269 780,00

75020 Starostwa powiatowe 4 693 389,00 1 307,00 4 694 696,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 318,00 1 307,00 67 625,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5556



801 Oświata i wychowanie 17 955 021,43 - 1 452 644,00 16 502 377,43

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 556 866,16 - 33 514,00 2 523 352,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 928,16 - 20 000,00 46 928,16

4260 Zakup energii 38 500,00 - 15 000,00 23 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 - 48,00 652,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 569,00 1 534,00 97 103,00

80110 Gimnazja 289 558,55 0,00 289 558,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 250,00 434,00 193 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 - 434,00 3 366,00

80111 Gimnazja specjalne 1 123 637,76 - 25 404,00 1 098 233,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 757,00 - 10 000,00 16 757,00

4260 Zakup energii 26 040,00 - 10 000,00 16 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 - 5 000,00 14 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 503,00 - 404,00 32 099,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 335 082,00 - 1 346 492,00 3 988 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 612,00 1 480,00 15 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 275,00 - 26 500,00 82 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 612,00 - 4 920,00 54 692,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 300,00 - 1 316 552,00 548 748,00

80130 Szkoły zawodowe 4 371 307,02 - 21 502,00 4 349 805,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 450,00 358,00 73 808,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 473,00 3 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 071,00 - 5 066,00 126 005,00

4260 Zakup energii 121 266,00 4 800,00 126 066,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 699,00 - 995,00 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 024,00 - 19 114,00 62 910,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 600,00 - 299,00 9 301,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5556



4410 Podróże służbowe krajowe 4 840,00 - 811,00 4 029,00

4430 Różne opłaty i składki 10 844,00 - 906,00 9 938,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202 351,00 58,00 202 409,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 635 411,00 - 24 847,00 1 610 564,00

4260 Zakup energii 33 040,00 - 10 000,00 23 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 - 10 000,00 14 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 364,00 - 4 847,00 51 517,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 664,00 0,00 46 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 015,00 1 300,00 33 315,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 649,00 - 1 300,00 13 349,00

80195 Pozostała działalność 411 444,00 - 885,00 410 559,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 - 889,00 2 668,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 036,00 4,00 127 040,00

852 Pomoc społeczna 2 757 529,57 0,00 2 757 529,57

85295 Pozostała działalność 324 703,57 0,00 324 703,57

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 450,00 - 3,00 447,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 50,00 3,00 53,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 581 346,00 3 750,00 2 585 096,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 708 092,00 3 750,00 1 711 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 377,00 2 140,00 45 517,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 056,00 1 610,00 81 666,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 692 981,00 - 125,00 692 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 900,00 - 2 000,00 485 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 2 000,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 890,00 150,00 17 040,00

4260 Zakup energii 6 250,00 - 75,00 6 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 920,00 - 200,00 1 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5556



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 - 100,00 1 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 100,00 400,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 334,00 125,00 8 459,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 754,00 125,00 3 879,00

855 Rodzina 2 703 373,00 - 6 920,00 2 696 453,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 851 251,00 - 6 920,00 844 331,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 608,00 - 358,00 7 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 653,00 3 000,00 37 653,00

4260 Zakup energii 11 815,00 - 1 642,00 10 173,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 917,00 - 9 920,00 50 997,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 100,00 4 800,00 57 900,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 53 100,00 4 800,00 57 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 4 800,00 12 900,00

Razem: 45 850 460,00 - 2 104 986,00 43 745 474,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5556



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/234/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 418 074,63

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 418 074,63

Rozchody ogółem: 1 520 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5556



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/234/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Dochody porozumienia z administracją rządową

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 214 309,00 6 100,00 220 409,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 6 100,00 6 100,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 6 100,00 6 100,00

Razem: 237 949,00 6 100,00 244 049,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5556



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr LIV/234/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Wydatki porozumienia z administracją rządową

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 214 309,00 6 100,00 220 409,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 6 100,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 100,00 6 100,00

Razem: 237 949,00 6 100,00 244 049,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5556



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/234/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Dochody porozumienia z jednostką samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 325 794,00 - 300 000,00 1 025 794,00

60095 Pozostała działalność 1 325 794,00 - 300 000,00 1 025 794,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

919 867,00 - 300 000,00 619 867,00

801 Oświata i wychowanie 1 053 941,00 - 994 941,00 59 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 996 141,00 - 994 941,00 1 200,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

994 941,00 - 994 941,00 0,00

852 Pomoc społeczna 192 390,00 - 3,00 192 387,00

85295 Pozostała działalność 192 390,00 - 3,00 192 387,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

192 390,00 - 3,00 192 387,00

Razem: 2 572 125,00 - 1 294 944,00 1 277 181,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5556



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr LIV/234/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Wydatki porozumienia z jednostką samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 003 941,00 - 994 941,00 9 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 996 141,00 - 994 941,00 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 941,00 - 994 941,00 0,00

852 Pomoc społeczna 192 390,00 - 3,00 192 387,00

85295 Pozostała działalność 192 390,00 - 3,00 192 387,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 450,00 - 3,00 447,00

Razem: 1 605 282,00 - 994 944,00 610 338,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5556



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIV/234/2017

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 597 870,00 - 745 059,00 2 852 811,00

60095 Pozostała działalność 3 597 870,00 - 745 059,00 2 852 811,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 375 719,00 - 745 059,00 2 630 660,00

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 2111C Ostrowite - Skępsk - Golub-
Dobrzyń - wykonanie chodnika przy ulicy Słuchajskiej w miejscowości 
Golub-Dobrzyń

202 000,00 - 190 000,00 12 000,00

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 2037C, 2121C oraz 2126C - wykonanie 
chodników w miejscowościach Ciechocin (600m+1400m), Morgowo (150m) 
oraz Świętosław (140m+300m)

200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2105C w m. Wielka Łaka oraz 
koszt inspektora nadzoru i dokumentacja projektowa 200 290,00 - 200 290,00 0,00

Budowa zatoki postojowej przy drodze powiatowj nr 2105 99 769,00 - 99 769,00 0,00

Nakładki na drogach powiatowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 1 469 943,00 - 54 000,00 1 415 943,00

Przebudowa drogi nr 2118C Szfarnia - Płonne wraz z chodnikiem 131 200,00 - 101 000,00 30 200,00

801 Oświata i wychowanie 2 102 561,00 - 1 316 548,00 786 013,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 865 300,00 - 1 316 552,00 548 748,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 300,00 - 1 316 552,00 548 748,00

Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego - Zespół Szkół nr 1 Golub-Dobrzyń 1 813 800,00 - 1 265 052,00 548 748,00

Wykonanie kompleksowe sieci komputerowej, energetycznej oraz 
monitoringu w Zespołe Szkół nr 1 im. Anny Wazówny Golub-Dobrzyń 51 500,00 - 51 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 127 036,00 4,00 127 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 036,00 4,00 127 040,00

Adaptacja budynku przy ul. Odrodzenia w Kowalewie Pomorskim na filię 
szkoły Muzycznej I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu 127 036,00 4,00 127 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5556



855 Rodzina 60 917,00 - 9 920,00 50 997,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60 917,00 - 9 920,00 50 997,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 917,00 - 9 920,00 50 997,00

Budowa Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej o specjalizacji 
terapeutycznej w Golubiu-Dobrzyniu 59 000,00 - 9 920,00 49 080,00

Razem 6 165 556,76 - 2 071 527,00 4 094 029,76

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5556


		2017-12-29T13:03:08+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




